
Usnesení č. 11/971 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

6. skupina

Žadatel Název projektu IČ

1. 70 Albrechtičky obec 00600814 PRV 690 318,6 74,98% 238,9 31.12.2012

2. 71 Vratimov město Odkanalizování části Vratimov 00297372 OPŽP 6807 50,00% 31.7.2013

3. 72 Brumovice obec 00299871 OPPS 1429 74,99% 31.12.2012

4. 73 Vendryně obec 63026112 OPŽP 4132 60,00% 31.12.2012

5. 74 Dolní Lutyně obec 00297461 OPŽP 4936 59,99% 765,4 31.7.2014

Poznámky:

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

PRV - Program rozvoje venkova

Pořa-
dové 
číslo 
žádo-

sti
Právní 
forma

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet   
obyvat. k 
1.1.2009

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 
(tis.Kč)

Vlastní 
podíl 

žadatele o 
dotaci z 

operačního 
programu 
(v tis. Kč)

Maximální 
% výše 

kofinanco-
vání 

vlastního 
podílu 

žadatele*

Maximální 
výše dotace 
z rozpočtu 
kraje*           

(tis. Kč)

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

Úprava víceúčelového areálu v 
Albrechtičkách 1 299,9

26 696,1 2 669,6 1 344,8

Posílení akceschopnosti JSDH 
při povodních 13 035,2 1 955,2 1 466,3

Kanalizace obce Vendryně- 
lokalita Zaolší 51 737,4 5 173,7 3 104,2

Dolní Lutyně, kostel sv. Jana 
Křtitele - stabilizace sesuvu I. 
etapa 12 758,0 1 275,8

6 919,6

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 


	List2

